МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(двадцать шестое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  31.01.2018 г.         № 130
	О внесении изменений в решение совета депутатов от 17.02.2012 года № 131 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 30.10.2017 N 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17.02.2012 № 131, следующие изменения:

1) в пункт 1.3 раздела 1 внести следующие изменения:

а) дополнить абзацем следующего содержания:

«проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования»;

б)  абзац  «проекты планов и программ развития Бегуницкого сельского поселения» исключить;
в) абзац «вопросы предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» - исключить;

г) абзац «вопрос о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»- исключить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  МО Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

А.И.Минюк